
ŕ

l
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo na servis výtahu
Č. SOD S-2020/19064

dle občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

Zastoupená:

Telefon:
E-mail:

dále objednatel

Česká republika - Okresní soud ve Znojmě
nám. Republiky 1, 670 08 Znojmo
00025178
Není plátce DPH

JUDr. Ing. Lucie Štětinová
Předsedkyně soudu

Zhotovitel:
Název:

Sídlo:
IČ,
DIČ,

Zástupci spol.:

E-mail:
Bankovní spojení:
Zapsán u:

ELLIN s.r.o.
Štítného 281/27
25628178
CZ25628178

. . ,
. ,

, . .
MS v Praze, oddíl C, vloŽka 56111

dále zhotovitel

uzavřely v souladu s ustanovením ČI. XI. odst. 2 Smlouvy o dílo SOD S-2020/19064 ze
dne 28.5.2020 (dále jen ,,Smlouva", jejímž předníětem je provádění servisu na výtahu)
tento Dodatek Č, 1.

II.

Důvodem uzavření tohoto Dodatku Č. 1 vydání nařízeni vlády 193/2022 Sb. ze dne
22.6.2022 o vyhrazených technických zdvihacích zařízeních a poŽadavcích na zajištění
jejich bezpeČnosti. Proto se sníluvní strany dohodly na následující změně výše uvedené
Smlouvy-

l

L



III.

Text ČI. [j. odst. 2 Smlouvy nově zní:

D/ odborná zkouŠka - OZ
Rozsah á termíny provádění odborných zkouŠek jsou dány normou ČSN 27 4002 a ČSN
27 4007. Tyto zkouŠky můŽe provádět pouze firma, která je odborně způsobilá a má
přísluŠná oprávnění Pokud není OZ souČástí PauŠální měsíČní ceny dle Článku IX. této
smlouvy bude fakturována samostatně za cenu ve výši 3 585,-KČ + dph l 1 výtah.

E/ malá oprava - MO
Malou opravou se rozumí drobná oprava, pokud délka opravy nepřesáhne jednu hodinu
pracovního výkonu potřebného k nalezení závady a její odstranění Jedná se o práce,
které můŽe technik provádět za pouŽití běžného ručního nářadí (Šroubovák, kh'če, kleŠtě)
bez pouŽití náhradních dílu nebo dodání materiálu. použitý materiál při provedení malé
opravy není souČástí pauŠální ceny. SouČástí MO není odstraňování následků nebo
případný škod z důvodu vandalismu.
Práce budou úČtovány v hodinové zúČtovací sazbě 747,- Kč/hod. (bez DPH), + dodaný.
V rámci záruky díla vyplývající ze smlouvy Spr 450/2018 ze dne 7.11.2019 ve znění
dodatků jsou tyto opravy prováděny zdarma.

H/ provádění inspekČních prohlídek - IP
Rozsah a termíny provádění inspekČních prohlídek jsou dány normou ČSN 27 4002.
Tyto prohlídky může provádět pouze autorizovaná osoba (např. ITI, TUV aj.), která je

V O P V g V F p V P V ' · ' podborne způsobilá a ma pnslusna opravném za soucinnosu revizmho technika servisni
organizace. Pokud není IP souČásti PauŠálni" měsíční ceny dle Článku IX. této smlouvy
bude fakturována samostatně za cenu ve výši 4 182.50 KČ + dph l 1 výtah.

1/ ostatní práce dle dohody drobnějšího rozsahu - PIJ
Práce nad rámec MO budou úČtovány v hodinové zúČtovací sazbě 442,- KČ/ hod. (bez
DPH), dále jako ,,HZS" + dodaný materiál. Tyto práce budou provedeny na základě
ústní dohody technika zhotovitele a objednatele, popř. jeho zástupce. Po ukonČení těchto
prací technik zhotovitele výplni' tzv. zakázkový list (zde bude uveden poČet pracovních
hodin, použitý materiál a dopravné) nebo opravový (montážnj) list. Na souhlas s
rozsahem a kvalitou provedených prací objednatel tento zakázkový nebo opravový list
potvrdí. Na základě opravového Listu zhotovitel vystaví daňový doklad s příslušným
DPH. Splatnost daňového dokladu je dohodnuta na dobu 14 dní od data vystavení
dokladu.
V rámci záruky díla vyplývající ze smlouvy Spr 450/2018 ze dne 7.11.2019 ve znění
dodatků jsou tyto opravy prováděny zdarma.

Text ČI. IV. odst. 4.5 Smlouvy nově zní:

Cena plnění

2



J

4.5 Zhotovitel účtuje dopravné pauŠálně ve výši 538,- KČ + DPH. Dopravné se účtuje k
pracím, které nejsou souČástí IX. PauŠální smluvní cena.

Text ČI. VIJI. Smlouvy nově zní:

Seznam výtahů v servisu

Adresa výtahu Výrobní Rok PoČet Typ Počet Typ MěsíČní Celkem za
číslo výroby OP za výtahu st./ budovy cena bez pauŠál
výtahu rok nást. DPH 3měsíce bez

DPH
Okresní soud ve 52064 2020 4 OT 4/4 N 1.354,- 4.062,-
Znojmě Focus
Nám. Republiky LW
1, 670 08

Text ČI. IX. Smlouvy nově zní:

PauŠálni' smluvní cena

PauŠální smluvní cena obsahuje provádění těchto prací: SV, MV, OP,
PauŠální smluvní cena s DPH 21% Činí: 4 915,- KČ l Čtvrtků
SouČásti pauŠální ceny jsou dále:

a) doprava l u Činností, které jsou souČástí pauŠální sniluvní ceny
b) zaŠkolení obsluhy objednatele
c) zaŠkolení řidičů výtahu
d) zaŠkolení dozorců výtahu
e) odborné poradenství
t) zpracování nabídek souvisejících s provozem servisovaných výtahů

IV.

ZávěreČná ustanovení

r r V f Q g ' r V Vl. Ostatní ustanoveni vyše uvedene smlouvy zustavaµ nezmenená.
2. Dodatek j" vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž kaŽdá ze

smluvních stran obdrŽí po jednom vyhotovení
3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu obČma srnluvními stranami,

úČinnost nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek v registru smluv
uveřejní objednatel.

V Praze dne: l G S '2c' 2 3 Ve Znojmě dne: 1 5, 05. 202J

Zhotovitel: Objednatel:
ELLIN, s.r.o. ČR - Okresní soud ve Znojmě

JUDr. Ing. Lucie Štětinová
Předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě


